



## Bela-Byg A/S

Toftholmvænget 4  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 32272312

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2020

---

**Jan Flemming Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bela-Byg A/S  
Toftholmvænget 4  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32272312  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jan Flemming Jørgensen  
Benny Ebbeskov Larsen  
Thea Birch Gissel

## Direktion

Benny Ebbeskov Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrermester- og entreprisvirksomhed ([www.bela-byg.dk](http://www.bela-byg.dk)).

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 1.024 t.kr. mod et overskud efter skat sidste år på 1.122 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.785 t.kr. og en egenkapital på 4.127 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.484.799</b>	<b>7.492.204</b>
Personaleomkostninger	1	(7.099.602)	(6.006.074)
Af- og nedskrivninger	2	(17.709)	(27.988)
Andre driftsomkostninger		(8.100)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.359.388</b>	<b>1.458.142</b>
Andre finansielle indtægter		15.210	40.875
Andre finansielle omkostninger	3	(57.020)	(45.392)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.317.578</b>	<b>1.453.625</b>
Skat af årets resultat	4	(293.110)	(331.728)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.024.468</b>	<b>1.121.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.024.468	1.121.897
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.024.468</b>	<b>1.121.897</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.542	48.351
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>22.542</b>	<b>48.351</b>
Andre tilgodehavender		49.588	49.588
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>49.588</b>	<b>49.588</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>72.130</b>	<b>97.939</b>
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	125.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>150.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.629.344	2.080.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.313.746	4.221.000
Andre tilgodehavender		232.369	164.810
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.411
Periodeafgrænsningsposter		288.171	285.878
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.463.630</b>	<b>6.763.180</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.116</b>	<b>43.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.712.746</b>	<b>6.931.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.784.876</b>	<b>7.029.810</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.627.119	2.602.651
<b>Egenkapital</b>		<b>4.127.119</b>	<b>3.102.651</b>
Udskudt skat		83.185	401.939
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>83.185</b>	<b>401.939</b>
Anden gæld		236.947	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>236.947</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.003.778	1.408.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		992.757	982.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		571.864	0
Anden gæld		1.769.226	1.132.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.337.625</b>	<b>3.525.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.574.572</b>	<b>3.525.220</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.784.876</b>	<b>7.029.810</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.602.651	3.102.651
Årets resultat	0	1.024.468	1.024.468
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.627.119</b>	<b>4.127.119</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.325.720	5.323.212
Pensioner	611.477	538.695
Andre omkostninger til social sikring	162.405	144.167
	<b>7.099.602</b>	<b>6.006.074</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>15</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	17.709	27.988
	<b>17.709</b>	<b>27.988</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.962	23.340
Renteomkostninger i øvrigt	18.058	22.052
	<b>57.020</b>	<b>45.392</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	611.864	40.589
Ændring af udskudt skat	(318.754)	291.139
	<b>293.110</b>	<b>331.728</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	157.757	159.750
Afgange	(73.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>84.757</b>	<b>159.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(109.406)	(159.750)
Årets afskrivninger	(17.709)	0
Tilbageførsel ved afgange	64.900	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.215)</b>	<b>(159.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.542</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	49.588
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.588</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	236.947
	<b>236.947</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.309.000</b>	<b>1.404.000</b>

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel i henhold til huslejekontrakt. Lejemålet er ikke opsagt og forpligtelsen udgør ca. 116 t.kr.

For årene 2020-2025 har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. De samlede leasingydelser i restløbetiden udgør ca. 1.193 t.kr.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bela-Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
